Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа № 27»

городского округа город Уфа Республики Башкортостан

                                                                           ПРИКАЗ
    №   2                                                                                                                         22.01.18.
                                                                             г.Уфа
о присвоении массовых разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 года № 329- ФЗ « О физической культуре и спорте в Российской Федерации», с приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015 года № 227 «Об утверждении Положения о Единой Всероссийской спортивной классификации, с приказом Комитета по физической культуре и спорта от 30 сентября 2015 года № 78- ОД «О порядке присвоения спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей»

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании  выполненных норм и требований единой спортивной классификации и на основании протокола соревнования  Турнира  Республики Башкортостан,  подтверждение  первого, второго юношеского разряд:
1 юношеский разряд:

	№

п/п
	Фамилия, имя
	Дата рождения
	Тренер

	1
	Султангильдин Аяаз Ильдарович
	25.06.08.
	Агаев Э.А.

	2
	Насибуллин Тимур Римович
	07.10.07.
	Агаев Э.А.

	3
	Мустафин Максим Артёмович
	07.09.07.
	Лобанов А.В.

	4
	Опрокиднева Арина Андреевна
	27.06.06.
	Лобанов А.В.

	5
	Барудкин Юрий Сергеевич
	19.05.06.
	Лобанов А.В.

	6
	Низамов Аскар Альбертович
	31.12.05.
	Лобанов А.В.

	7
	Курочкин Владислав
	27.10.04.
	Агаев Э.А.

	8
	Евстигнеев Арсений Евгеньевич
	10.01.06.
	Соколов А.А.

2 юношеский разряд:

	№

п/п
	Фамилия, имя
	Дата рождения
	Тренер

	1
	Рашитов Салават Айдарович
	18.02.08.
	Агаев Э.А.

	2
	Сухов Даниил Сергеевич
	04.07.05.
	Агаев Э.А.

 Директор                                                                                                                           В.А.Лобанов